\

Департамент образования комитета по социальной политике и культуре администрации г. Иркутска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Иркутска средняя

общеобразовательная школа № 11 с углублённым изучением отдельных предметов
(МБОУ г. Иркутска СОШ № 11 с углублённым изу чением отдельных предметов)

П РИ К А З

21.09.2017 № 01-05-69/2

О внесении изменений в
Положение об электронном
классном журнале

В связи с тем, что Положение «Об оценивании учителями -предметниками»,
утверждённое приказом директора от 04.11.2011 № 144/1, утратило силу

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Внести изменения в Положение об электронном классном журнале, утверждённым
приказом директора № 01-05-107 от 26.09.2016 г. изменения и дополнения, а именно:
1.1. Пункт 4.3.2 изложить в следующей редакции:

«4.3.2 Систематически проверяет и оценивает знания учащихся согласно
Положению «О формах, периодичности, порядке текущего контроля
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся муниципального
бюджетного образовательного учреждения города Иркутска средней
общеобразовательной школы №11 с углубленным изучением отдельных
предметов», утверждённым приказом директора от 09.09.2017 № 01-05-68/8.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Т.П. Свидина